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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711507S

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit Edi Trans 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia Nr.14, me numer Pasurie 5/628, Zona 
Kadastrale 8516, Vol.19, Faqe 78, me Sip 12M², Durres 
2008
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e transportit kombëtar dhe 

ndërkombëtar. Dhënie dhe marje me qira të mjeteve të 
transportit dhe shërbim të transportit palë të treta. 
Mehdi Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehdiDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Edi Trans 2020
E-Mail: mehdidervishi965@gmail.com  
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Telefon: 0692312912  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-111705-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194106-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.08.2023 ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 
Nr.14, me numer Pasurie 5/628, Zona Kadastrale 8516, Vol.19, Faqe 78, me Sip 12M², 
Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia Nr. 3, 
Rruga "Fetah Bllaca", Nd.3, H.5, Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B98D96-285A-4D95-9E28-323FFEB719D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA505F3-B8AE-407B-AC43-7546125679CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33396154-933C-4F03-88CC-77D9F11487E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71717AB6-F911-48DA-A481-F4BA6019C373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE19483-156D-4E10-8BBF-717F439FD61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13511505-46B3-413D-A291-AAC77420D2AC

